i
ф

%

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Алхазова А.М.

В целях увековечения памяти Алхазова Албури Магомедовича -
советского архитектора и военного инженера, члена Союза архитекторов

СССР постаиовляю:

1. Установить бюст Алхазову A.M. перед зданием Министерства

строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

Республики Дагестан, расположенным по адресу: г. Махачкала,

просп. Имама Шамиля, д. 58.
2. Рекомендовать администрации городского округа с внутригородским

делением «город Махачкала» присвоить имя Алхазова A.M. одной из улиц

г. Махачкалы и обеспечить выполнение работ по установлению бюста.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕН

ДЕЛОПРОИЗВО

№1

Г. Махачкала

12 апреля 2017 года

№81

Глава

лики Дагестан Р. Абдулатипов